
 

Český svaz ledního hokeje z.s., Českomoravská 2420/15, Libeň, 190 00 Praha 9 | tel.: +420 211 158 000 | email: office@czehockey.cz 
 

 
 
Klubům soutěží LSŽ „A“, LSŽ „B“, LMŽ „C“ a LMŽ „D“ 
------------------------------------------------------------------------------ 
 
Praha, 1. února 2021 
 
 
Informace o rozhodnutí prezidenta Českého svazu ledního hokeje z.s. 
 
 
V návaznosti na rozhodnutí výkonného výboru Českého svazu ledního hokeje z.s. 
(dále také jako „ČSLH“) ze dne 21. 1. 2021, jímž výkonný výbor ČSLH kromě jiného 
pověřil prezidenta ČSLH JUDr. Tomáše Krále, aby ve smyslu čl. 2 odst. 7. Statutu 
výkonného výboru ČSLH vydal rozhodnutí o ukončení příslušné soutěže řízené a 
organizované ČSLH v sezóně 2020-2021 (dále také jako „Rozhodnutí“), bude-li 
nepochybné, že počet hracích kol, který dle rozpisu příslušné soutěže vydaného před 
začátkem soutěžního ročníku 2020-2021 (dále také jako „Rozpis“) měl být odehrán 
před datem 11. 10. 2020, a počet hracích kol, který dle Rozpisu bude zbývat odehrát 
od dne vydání takového Rozhodnutí, bude v součtu činit méně než 50 % hracích kol 
dle Rozpisu, prezident ČSLH JUDr. Tomáš Král ve smyslu čl. 2 odst. 7. statutu 
výkonného výboru ČSLH rozhodl dne 1. 2. 2021 tak, že se ke dni 1. 2. 2021 ukončují 
žákovské soutěže Liga starších žáků „A“, Liga starších žáků „B“, Liga mladších žáků 
„C“ a Liga mladších žáků „D“ v sezóně 2020-2021. 
 
S úctou 
 
 
 
Antonín Vansa 
ředitel oddělení řízení soutěží ČSLH 


